
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/20 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ 

Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ 

Gminy Dzierżoniów. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem oraz usługi świadczone 

przez Dzienny Domu Senior+ Gminy Dzierżoniów. 

2. Miesięczna stawka opłaty za pobyt w Dziennym Domu Senior+ wynosi 1266,00 zł 

3. Wysokość opłaty jest uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

4. Procentową wysokość miesięcznej odpłatności uczestnika liczoną od średniego miesięcznego kosztu 

pobytu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku  

do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j Dz. U z 2020 r.  

poz. 1876 ze zmianami) wyrażony w % 

% odpłatności dla osób 

samotnie gospodarujących 

% odpłatności dla osoby  

w rodzinie 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

powyżej 100% do 200% do 5% do 6% 

powyżej 200% do 300% do 7% do 8% 

powyżej 300% do 10% do 12% 

5. Opłatę za pobyt w Dziennym Domu Senior+ Gminy Dzierżoniów ustala podmiot kierujący - Wójt Gminy 

Dzierżoniów w drodze decyzji administracyjnej w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając zakres usług 

i zasady ponoszenia odpłatności określone w niniejszej uchwale. 

6. Kwotę odpłatności uczestnika zaokrągla się w dół do pełnych złotych. 

7. Opłata za pobyt w Dziennym Domu wnoszona jest przez uczestnika w okresach miesięcznych w terminie 

do dnia 10 następnego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 7267



§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu „ Senior+” zmniejsza się do 50% w przypadku nieprzerwanej 

nieobecności usprawiedliwionej powyżej 14 dni kalendarzowych w miesiącu pod warunkiem zgłoszenia  

jej kierownikowi placówki. 

2. Nie pobiera się odpłatności za nieobecność uczestnika w całym miesiącu kalendarzowym. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVI/179/20 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie: 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ Gminy 

Dzierżoniów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Powązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7267


		2020-12-24T10:22:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




